РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВЕРХНЕСОИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от "10" марта 2016 г.                                                                        № 33/82
О проекте  решения  Совета  депутатов  Верхнесоинского
сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав Верхнесоинского сельского поселения»
Рассмотрев   проект    решения    Совета    депутатов   Верхнесоинского сельского   поселения   «О внесении изменений и дополнений в Устав Верхнесоинского сельского поселения», руководствуясь статьей 44 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Верхнесоинского сельского поселения

Р Е Ш И Л :

1. Одобрить проект решения Совета депутатов Верхнесоинского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав Верхнесоинского сельского поселения», согласно приложению №1 к настоящему решению.

2. Установить Порядок учета предложений граждан по проекту решения Совета депутатов Верхнесоинского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав Верхнесоинского сельского поселения» и участия граждан в его обсуждении и проведения по нему публичных слушаний, согласно приложению №2 к настоящему решению.

3. Обнародовать в установленном порядке проект решения Совета депутатов Верхнесоинского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав Верхнесоинского сельского поселения», Порядок учета предложений граждан по проекту решения Совета депутатов Верхнесоинского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав Верхнесоинского сельского поселения» и участия граждан в его обсуждении и проведения по нему публичных слушаний.

4. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета депутатов Верхнесоинского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав Верхнесоинского сельского поселения» на «22» марта 2016 года по адресу: хутор Верхнесоинский Урюпинского района Волгоградской области администрация  Верхнесоинского сельского  поселения, время начала слушаний 10 часов 00 минут.

5. Обнародовать в установленном порядке Заключение по результатам публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Верхнесоинского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав Верхнесоинского сельского поселения».

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Верхнесоинского сельского поселения.

Глава Верхнесоинского
сельского поселения                                                                     В.В. Яковлев
PAGE
1